
ที่ สฎ 71801/ว 5            ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก 
364  หมู่ที่ 16  ตำบลปากแพรก   
อำเภอดอนสัก  จังหวัดสุราษฎร์ธานี 84340 

  14  กุมภาพันธ์  2568   

เรื่อง  การกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖8  

เรียน  สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก 

สิ่งที่ส่งมาด้วย   ประกาศกำหนดสมัยประชุมฯ  จำนวน  ๑  ฉบับ 

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก ในคราวประชุมสภาฯ สมัยสามัญ สมัยที่ 1/2568 
ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖8 เมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2568 ได้กำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕68 
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๗ ข้อ ๑๑ และข้อ ๒๑ 
รายละเอียดปรากฎตามสิ่งที่ส่งมาพร้อมนี้ 

 จึงเรียนมาเพ่ือทราบ  

 

  ขอแสดงความนับถือ 

 

 
 (นายสุชาติ  พินิจ) 
  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก 

 
 
 
 
 
 

งานกิจการสภาฯ  
โทร 0 7795 4214 
โทรสาร 0 7795 4215 
 

“ซื่อสัตย์ สุจรติ มุ่งผลสัมฤทธิ์ของงาน ยึดมั่นมาตรฐาน บริการด้วยใจเป็นธรรม” 
 
 
 



 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก 
เรื่อง กำหนดสมัยประชุม ประจำปี 2568 

 -------------------------  
อาศัยอำนาจตามข้อ 21 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น     

พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 และพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร        
ส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 6) พ.ศ. 2552 มาตรา 53 ประกอบกับมติที่ประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก สมัยสามัญ  สมัยที่  1/2568 ประจำปี  พ.ศ. 2568 (ครั้งที่  1 )              
วันที่ 7 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568 มีมติให้กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี 2568 จำนวน 4 สมัย ดังนี้ 

สมัยแรก ตั้งแต่วันที่ 1 – 15 กุมภาพันธ์ 2568 มีกำหนด  15  วัน 
สมัยที่ 2 ตั้งแต่วันที่ 1 – 15 พฤษภาคม 2568 มีกำหนด  15  วัน 
สมัยที่ 3 ตั้งแต่วันที่ 1 – 15 สิงหาคม 2568 มีกำหนด  15  วัน 
สมัยที่ 4 ตั้งแต่วันที่ 1 – 15 พฤศจิกายน 2568 มีกำหนด  15  วัน 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ ณ วันที่  7  เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖8 
 
 
 

(นายสุชาติ  พินิจ) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก 
 
 
 

 


